Confar auem quod affinis. Reperit propositione apud Alexander confil.
19. col. pen. & 11.0. in caua. & libert. & 101. viso col. fin. vbi parcer sumar
hanc propositionem. & post eum sequitur Decius confil. 105. & pro te
nisi faciat nesciit. vbi uult eos admittit in testes, fed non eis
omni exceptione maiores, pro ut Alexander hic etiam tradit. Baldus in
hac conclusione confil. decimo. lib. 3. idem repat Decius confil. 104. uis
diligenter. Alex. confil. 20. & idem Dec. confil. 6. in causa. col. 2.

Omnis exprime manus. Hanc rationem pluribus adducit sequitur
Decius confil. 163. col. 4. nu. 1. verf. discutunt enim & incipit illud confi-
lum. In causa matrimoniali que Matrice. Curtius senior confil. 6. num.
1. verf. & minus obstat. dixi finita citando confil. 1. hoc lib. 1. & 70. lib. 2.
Si ex isto. Reperit Parparatus confil. 150. quamquam. col. 3.
Tale iudicium. Dixi in confil. 180. lib. 1.
Conradius acseri. Reijno me acserit confil. 143.

Scholia ad xix Ref.

*M*ater non sunt idonee testes. Docui supra confil. 11. hoc libro 1.
M. soni addo Cremenfer singulari 145. 3.

Principia fundamenata. Sequitur pluribus comprobando Hypolitus
Marfil singulari 50. Alexander confil. 1. lib. 1. ut bene Galli ante
nos aduenirent. cur addo. Alexandrum in lib. infuslam. col. 2. nu. 4. ff.
de urb. obig. & Iason in lib. seruam. col. 1. codem. tit. de urbior. obili-
gatibus amplius hanc conclusionem tenet. etiam si causa supre-
moris non effecta curia offendendente. Iason in lib. qui ergo. §. ff. he
res. ff. de leg. 1. Decius confil. 53. Accurante. & diligenter. col. 1. lib. 7. cum
seq. & 3. uito puncto controvertit. nra. 1. ab. decidi per hanc doctrina-
nam Bartoli. quod probatur facta aliqui non cuiuslibet, nec molestandi
intelliguntur. nra. noui causa superuenienti. Ctor etiam Capram confil.
in lib. 1. & Hypol. Marfil in rubr. nu. 174. ff. de iudicis uiribus.

In I. Rom. 8. Erit repetita allegorio confil. 72. in lib. 3. col. 2.

Fama facta semper probatum. Dixi confil. 66. lib. 3.

Causa secundum dubium principale. Baldus proximus accedit confil.
33. cum quidam medicus. lib. 1. & confil. 48. in causa veritate. vbi quidam
tum ac fundit. lib. 3. & Afflictus. decif. 78. in causa.

Le populi. S. si quis ipsi pravos. Recepit conculsius ab Alexander, &
vbi confil. 1. lib. 4. & 114. col. 1. lib. 5. sequitur Felymus in c. ex literis.
nu. 8. verf. sall. ff. leptimo. ext. de confit. Neuiz. confil. 41.

Accordamus ad fidem. Melius cadit in confilio 164. libro secundo, ad
quem me remitto.